Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS COCAL
Rodovia PI 213, Km 21, S/N, Zona Rural, Zona Rural, COCAL / PI, CEP 64.235-000

Fone: None Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 16/2022 - GDG/DG-COCAL/CACOC/IFPI, de 4 de abril de 2022.

ERRATA EDITAL 15/2022 - GDG/DG-COCAL/CACOC/IFPI, de 30 de março de 2022.

O Diretor Geral do Ins8tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí, CampusCampus
CocalCocal, no uso de suas atribuições legais, torna pública a ERRATA ao EDITAL 15/2022 -
GDG/DG-COCAL/CACOC/IFPI, de 30 de março de 2022.

ONDE SE LÊ:ONDE SE LÊ:

1.3 O candidato selecionado estará subordinado ao Regime Jurídico Único dos Servidores
Públicos Civis da União, das Autarquias e das Fundações Públicas Federais, Lei nº
8.112/1990 e alterações posteriores.

LEIA-SELEIA-SE

1.3 Na referida contratação serão consideradas a lei nº 8.745/93, de 09/12/93 (DOU de
10/12/93), e alterações introduzidas pelas Leis nº 9.849/1999, 11.748/2008, 12.425/2011,
12.772/2012 e demais alterações posteriores.

ONDE SE LÊ:ONDE SE LÊ:

2.1 A seleção de que trata este Edital destina-se ao preenchimento de vagas, conforme

especificação abaixo:

Habilitação exigida:

Diploma de conclusão de curso de nível de graduação em Bacharelado em Administração,
devidamente registrado, fornecido por instituição de ensino superior

reconhecida pelo Ministério da Educação.

LEIA-SELEIA-SE

Habilitação exigida:

Graduação em Administração ou Administração Pública ou Tecnologia em Gestão de
Recursos Humanos ou Tecnologia em Gestão Empresarial ou Tecnologia em Gestão Pública
ou Tecnologia em Comércio Exterior, devidamente registrado, fornecido por ins8tuição de
ensino superior reconhecida pelo Ministério da Educação.

LUIZ GONZAGA DE CARVALHO JUNIORLUIZ GONZAGA DE CARVALHO JUNIOR

Diretor Geral Campus CocalDiretor Geral Campus Cocal

Código Verificador:Código Verificador:
Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Luiz Gonzaga de Carvalho JuniorLuiz Gonzaga de Carvalho Junior, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-COCAL-CAMPUS COCALDIRETOR GERAL - CD2 - DG-COCAL-CAMPUS COCAL, em 04/04/2022 15:58:57.

Este documento foi emi8do pelo SUAP em 04/04/2022. Para comprovar sua auten8cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

83102
b30d1e8e83

	Diretor Geral Campus Cocal
	Documento assinado eletronicamente por: